ONCOLOGIA CA' GRANDA ONLUS

SEDE IN MILANO - PIAZZA OSPEDALE MAGGIORE, 3

Codice fiscale 97030760157

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2014

ATTIVITA

Immobilizzazioni immateriali
Usufrutto negozio in Genova
Fondo ammortamento
Totale immobilizzazioni immateriali

Crediti
Crediti tributari
Crediti vari
Totale crediti

Attivita finanziarie
Titoli deposito vincolato
Totale attivita finanziarie

Disponibilita liquide
Banca conto corrente
Posta conto corrente
Cassa
Totale disponibilita liquide

Ratei e risconti attivi
Ratei attivi
Totale ratei

TOTALE ATTIVITA
PASSIVITA'

Patrimonio netto
Fondo di dotazione
Fondo di gestione
Totale patrimonio netto

Debiti
Debiti verso fornitori
Debiti tributari
Debiti verso ist. previdenziali
Altri debiti verso fornitori
Totale debiti

TOTALE PASSIVITA

Avanzo (Disavanzo) di esercizio

esercizio 2014

38.805,65
3.880,56

3.740,47

824.130,66

157.220,06
84.558,45
0,46

58.000,00

1.041.089,95

4.465,59
315,75
516,27

0,40

CONTO ECONOMICO AL 31 DICEMBRE 2014

COSTI

Costi istituzionali
Borse di Studio
Scuola di Specializzazione in Oncologia
Spese sanitarie e acquisti per reparto
Spese arredi e materiale informatico

34.925,09

3.740,47

824.130,66

241.778,97

1.104.575,19

1.099.089,95

5.298,01

1.104.387,96

187,23

esercizio 2014

8.500,00
78.000,00
727,25
3.102,84

esercizio 2013

38.805,65
2.587,04

3.506,00

70.735,36

922.084,88
73.797,26
764,00

58.000,00

298.122,47

6.755,53
455,35
805,58

36.218,61

3.506,00

70.735,36

996.646,14

1.107.106,11

356.122,47

8.016,46

364.138,93

742.967,18

esercizio 2013

10.000,00
103.000,00
826,64
13.434,56



Progetto Accoglienza Terrazzo 2.644,96 3.077,61

Spese per eventi 6.183,20 577,55
Sponsorizzazione eventi Osp. Niguarda 925,00 1.149,50
Partecipazione a Progetti 4.386,89 3.528,59
Assistenza domiciliare - 7.698,81
Totale costi istituzionali 104.470,14 143.293,26

Costi di gestione

Spese viaggi e abbonamenti vari 1.261,51 1.655,47

Spese bancarie, postali e telefoniche 538,44 1.149,36

Spese diverse documentate 798,90 2.549,17

Costi per Il Notiziario - 5.007,26

Costi per il sito Internet 8,54 1.897,44

Costi del personale 23.907,88 19.389,31

Ammortamento diritto di usufrutto 1.293,52 1.293,52

Tenuta paghe e contabilita 4.178,31 4.070,57

Spese condominiali negozio Genova 2.064,57 1.292,33

Altri servizi - 325,85

Oneri diversi di gestione 1.399,60 2.553,31

Imposte a carico dell'esercizio 3.797,00 3.800,00

Totale costi di gestione 39.248,27 44.983,59
TOTALE COSTI 143.718,41 188.276,85

PROVENTI E RICAVI

Proventi istituzionali

Contibuti A.O. Ospedale Niguarda Ca' Granda - 5.766,67

Contributi da benefattori 80.502,91 787.256,04

Contributo 5xmille: esercizio 2012 26.978,06 -

Contributo 5xmille: esercizio 2011 - 27.810,04

Elargizioni diverse 16.400,00 87.000,00

Totale proventi istituzionali 123.880,97 907.832,75

Proventi finanziari

Interessi su depositi vincolati 3.395,30 5.592,01

Interessi conti correnti bancari 1.877,48 3.207,36

Interessi conti correnti postali 142,73 -

Totale proventi finanziari 5.415,51 8.799,37

Altri ricavi e proventi

Fitti attivi fabbricati 13.808,16 13.817,20
Rimborso spese condominiali 800,00 794,71
1,00 -
14.609,16 14.611,91
TOTALE PROVENTI E RICAVI 143.905,64 931.244,03
Avanzo (Disavanzo) di esercizio 187,23 742.967,18
Il Presidente

Salvatore Siena



